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Weingummi Englisch 200g Vierkantglas groR 40 Stiick pro Karton

1. Produktbeschreibung
GenieRen Sie das unverwechselbare Aroma englischer Weingummis und tauchen Sie in eine Welt voller fruchtiger Vielfalt und zarter
Konsistenz ein, die die Geschmacksknospen lhrer Gaste verzaubern wird. Wir liefern Ihnen das stiR-nussige Geschmackserlebnis im
praktischen Vierkant-Glas - das Designerglas in Wiirfelform aus unserer Edelserie, das mit einem tiefgezogenen mattschwarzem Deckel
verschlossen ist. Mehr Stil geht kaum! Holen Sie sich noch heute lhren Vorrat von diesem unwiderstehlichen Genuss!

2. Zutaten

Zutaten: Zucker, Glukosesirup, Gelatine, Gewlirz, Kokosnussol, Modifizierte Starke. Glasurmittel: Carnaubawachs. Sduerungsmittel:
Citronensaure. Farbstoff: Kurkumin, Pflanzenkohle, Echtes Karmin, Kupferhaltige Komplexe der Chlorophylle.

3. Ndhrwerte
Brennwert:
Brennwert:

Fett:

1.469 kJ
346 kcal
<0,5g

-davon gesattigte Fettsduren: <0,1 g

Kohlenhydrate:
-davon Zucker:
Eiweild:

Salz:
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Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stiitzen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und kdnnen nurim Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'
gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollstéandig ausgeschlossen werden. GVO-Erklarung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europaischen Rechtsnormen und ist gemaR VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO
nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift giiltig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung
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